
Efter regn kommer sol…
Travårets första halvlek är över och semestern likaså. Regnet strilar

utanför mitt fönster och väderleksprognoserna följs med täta intervall.
Det är ändå skönt att vara tillbaka igen och vi inleder årets andra halvlek
i rasande fart. En redan avklarad lunchV4:a i onsdags och idag bjuder vi
på Dam-SM och Amatör-SM. Det kanns fantastiskt roligt att som forsta
bana arrangera dessa tva masterskap samma dag.

Blickar vi tillbaka en liten stund kan vi konstatera att verksamheten
fortsatt är positiv. Vi har en bra ekonomi och spelsiffrorna tenderar att
nå rekordnivåer. En aktiv ungdomsverksamhet där kurserna är igång.
Sportsligt ser det lovande ut för bl.a. Olle Carlsson, Jan-Olov Johansson
och Per Linderoth som alla är med i kampen att titulera sig som körs-
vens- och tränarchampion.

”Man fattar besluten efter, just fö r
stunden, rådande situation”…
Denna devis är enkel men samtidigt

behaglig att luta sig mot då omgivningen
tycker man fattat för dem ett ofördelak-
tigt beslut. Jag vill visa på två exempel:

Jag bestämde att göra ett tävlingsuppehåll under juli månad och låta vå-
ra grannbanor, Hoting och Oviken ostört arrangera sina travtävlingar.
Samtidigt passade vi på att renovera Spiltas Krog. Kritik från omgivningen
lät inte vänta på sig men med facit i hand ett helt riktigt beslut. Jag vill
tacka Oviken och Hoting för fina travtävlingar.
Ett annat exempel är då Per Linderoth bestämde sig

för att flytta till Bergsåker. Många lyfte säkert på
ögonbrynen då jag ansåg att Per Linderoth gjorde
rätt i att satsa och flytta. Vi på Östersundstravet
tappar en ung profil men samtidigt önskar jag honom
lycka till. Per fattar ett beslut som för honom faller
rätt i tiden.
Nu är Spiltas Krog klar och konvertering av energin

är genomförd. Nästa steg är en modernisering av toto-
miljön, en uppfräschning av stallarna och på sikt en
banomläggning. Håller vi bara tempo kommer vi vara
med i täten…
Välkomna till framtidens travbana.

“Många lyfte säker t
på ögonbr ynen

när jag...”

Nu är det tempo som gäller

Jan Quicklund
Travbanechef


